Quo utilius frequentia promoveatur SS. Sacramentorum, quae efficacissima
sunt media a Christo Doemino instituta ad procurandam salutem animarum, et quo
opportunius duplex illud praedictum inconveniens de medio tollatur, omnibus fide-
libus cuiuscumque ritus, sive latini, sive orientalis, degentibus in locis, in quibus
non sit ccclesia aut sacerdos proprii ritus, facultas in posterum a S. Sede conce-
ditur $S. Communionem, non mode in articulo mortis et pro paschali praecepto
adiplendo, sed etiam quovis tempore devotionis gratia, iuxta ritum Ecclesiae exis-
tentis in pracdictis locis, dummodo catholica sit, recipiendi.

Rmis ordinariis committitur officium ut praesentis decreti notitiam ad suum
quisque populum pervenire faciat,

Datum Romae ex aedibus eiusdem S. Congnis die 18. Augusti 1393
Pro Emo Card. Praef, 1 F. Augustinus Archiep. Larissen. Aloisius Veccia Secretarius.

Afyiy

(Communio
in ritu alieno
permissa,}
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(Commends- Ex ephemeridibus notum wobis suppono, Venerabiles Fratres et Filii

1;:,,:,’::,, Dilectissimi! quanta aemulatione fideliam ex undique pietas immortalem memoriam

sepulehri P11 P P. IX. per id praccique reeolendam commendarit, ut monumento sepulchrali,

l;l’l"l-“.li:;l quod ossa cincresque tanti Pontilicis recondit, condigne decorando operam navare
et promovendo huic pio operi coalitam Romae sodalitatem praeesse voluerit.

Socii huius sodalitatis promotorcs sunt, qui in emolumentum operis
quinque libellas ; cooperatores, qui unam libellam ; oblatores, qui summulam una
libella minorem offerunt, habituri luerum spirituale e fructibus ss. Missae sacrifi-
ciorum, quae dicta sodalitas in ecclesia 5. Laurentii Romae quovis mense semel
pro vivis, semel pro defunctis membris celebranda curat.

Nullus dubito, quin plurimi vestrum sint huic pio operi nomen daturi,
aliosque e fidelibus laicis eidem aggregaturi, ut dzc:t ct opertet fiilios, qui bene-
ficia patris per honorem amoremque vivo exhibitum haud satis putant repensa,
nisi mortuo quogque tenera scpulehri cura pictatis ebsequium, dum vixerint, sint
expleturi.

Symbolae autem piae, quas hunc in finem in animo destinaveritis vel
aliunde conflaveritis, immediate ad Cl. D. Joannem Kiss, Societatis Sancti
Stephani directorem (Budapest, Kiralyi Pal uteza 13 ), dictae sodalitatis socium

correspondentem promovere velitis,

o584
1803
:Il;: Fo A vallas- ¢s kbzoktatasiigyi m. Kkir. minisztertol. 1983 eln. szam. Az
catione cah. 1896-iki ezredéves orszagos kiallitas czélja lévén Magyarorszag ezredéves fenn-
bonsregnic.dlldsa alkalmdbol hazank szellemi ¢s kozgazdasagi dllapotat ¢és eldhaladasat fel-
senvandis) tlintetni és megismertetni magunkkal épugy, mint az idegenekkel a szellemi, anyagi
€s erkolesi téren valo munkalkoddasnak vivmanyait: cgyik fifeladatunk abbol fog
allani, hogy a kiallitas minél nagyobb vonzi erdt gyakoroljon tgy a kil-, valamint
a belftldiekre, és hogy mincl szélesebb korok érdeklGdését keltse fel a tarlat.